
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 23. května 2023 
 KT/28/23 

R O Z P I S 
Mistrovství ČR a Juniorské Mistrovství ČR pro rok 2023 

ve skocích na trampolíně - 17. 6. 2023 Praha - Kampa 
 

Pořadatel:  Oddíl skoků na trampolíně TJ Sokol Kampa 

Datum a místo konání:  sobota 22. dubna 2023 
 Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Ředitel závodu: Petr Dufek 

Přihlášky: do 07.06.2023 elektronicky na https://gis.gymfed.cz. 
Do poznámky v přihlášce uvedete trenéry, vedoucí a všechny další zúčastněné osoby ve 
výpravě oddílu. Trenéři by měli být registrovanými trenéry ČGF. 

Účast: závodníci s českým občanstvím nebo s dlouhodobým pobytem na území České republiky 
registrovaní v ČGF, kteří splnili výkonnostní požadavky pro start na seniorském nebo 
juniorském mistrovství České republiky a předloží potvrzení o absolvované lékařské 
prohlídce z pracoviště tělovýchovného lékařství ne starší 1 roku (včetně data konání 
soutěže). 

Výkonnostní požadavky:  
- pro Mistrovství České republiky - výkon ve volné sestavě v kvalifikaci ve sledovaných 

soutěžích - muži 45.0 bodu, ženy 42.0 bodu 
- pro Juniorské mistrovství České republiky - výkon v kvalifikaci s první sestavou B ve 

sledovaných soutěžích - junioři i juniorky - 77.0 bodu. 
Výkonnostní požadavky je nutno splnit v některé ze sledovaných soutěží v období před 
konáním mistrovství a po konání předchozího mistrovství, nejpozději však do stanoveného 
termínu přihlášky. Sledovanými soutěžemi jsou mistrovské soutěže, soutěže Českého 
poháru, ČZVS, kontrolní závody, mezinárodní soutěže, kterých se zúčastní reprezentace 
České republiky, a další soutěže schválené KT ČGF. 

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně pro 
rok 2023. 
Kategorie: 

- Mistrovství České republiky (15 let / 2008 a starší): ženy jednotlivkyně, muži 
jednotlivci, synchronních dvojice žen a synchronních dvojice mužů 

- Juniorské mistrovství České republiky (13-16 let / 2007-2010): juniorky 
jednotlivkyně, junioři jednotlivci, synchronních dvojice juniorek a synchronní dvojice 
juniorů  

Kvalifikace / První sestavy: 
- Mistrovství České republiky: kvalifikace A - 2 volné sestavy a lepší z nich se počítá. 
- Juniorské mistrovství České republiky: první sestava B. 

Finále: 
Do finále z kvalifikace postupuje osm nejlepších závodníků / párů (při 9 a více účastnících), 
šest nejlepších závodníků / párů (při 8 a 7 účastnících), čtyři nejlepší závodníci / páry (při 6 a 
5 účastnících), tři nejlepší závodníci / páry (při 4 účastnících), všichni závodníci / páry (při 3 
a méně účastnících). 

https://gis.gymfed.cz/


 KT/28/23 

Pro vyhlášení titulu „Mistr České republiky“ je nutná účast nejméně tří jednotlivců 
(synchronních párů) v příslušné kategorii. Pokud v kategorii startují méně než tři jednotlivci 
nebo synchronní dvojice, získají titul „Mistr České republiky“ případně druhé místo závodníci 
nebo dvojice, kteří v příslušné soutěži získají za finálovou sestavu nejméně: 

 ženy Muži dvojice ženy dvojice muži 

Mistrovství ČR 45,0 bodů 47,0 bodů 42,0 bodů 43,0 bodů 

Juniorské mistrovství ČR 43,0 bodů 44,0 bodů 39,0 bodů 39,0 bodů 
 

Nářadí:  2 trampolíny Eurotramp Ultimate s plachtami 4x4 mm a 2 rozcvičovací trampolíny. 

Rozhodčí a náhradníci:  

VR Štefaniková Jana LTM SEK-PC Juříčková Andrea ROŽ SEK KAM 

1 Zwingerová Hana KAM 2 Solanská Kateřina ROŽ 3 Novotná Anežka LBC 

4 Kelnar Lubomír ODV 5 Moravová Monika ŽIŽ 6 Mišáková Marie OLO 

7 Řehořová Martina ČAK 8 Růžičková Magdaléna KAM HDTS Štefaniková Jana  

N Hanáček Radek ROŽ, Juříčková Petra ROŽ, Kočvara Aleš KAM, Dostál Petr OLO, Veličková 
Michaela OLO, Patrman Miroslav LBC 

Rozhodčí, kteří se nebudou moci mistrovství zúčastnit, žádáme o omluvu obratem na 
trampoliny@gymfed.cz.  

Závodní karty: odevzdat do sekretariátu závodu v sobotu 17.06.2023 podle časového 
programu. 

Startovné: 700,- Kč za start závodníka nebo za synchronní pár podle stavu přihlášek k 
14.06.2023 24:00 hod. Další startovné: 200,- Kč / přihlášku při nedodržení termínu 
přihlášek. 

Náklady: hradí vysílající složka. KT ČGF hradí nezbytné ubytování a jízdné rozhodčím na základě 
originálů dokladů, doklady za ubytování musí být vystaveny na rozhodčího nebo ČGF. Při 
použití auta náhrada ve výši 3,- Kč/km/auto, při souběhu osob maximálně jedno auto. 

Ubytování: Nebude hromadně zajišťováno, každý oddíl si zajišťuje sám.  

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

Parkování : je možné na parkovišti Tyršova domu / ČOS za komerční parkovné. Bezplatné 
parkování by v sobotu mělo být možné v ulicích nedaleké Prahy 5, např. v ulicích Janáčkovo 
nábřeží, Zborovská, Holečkova, náměstí Kinských a další. Praha 1 s Tyršovým domem 
hraničí s Prahou 5 ve Vítězné ulici, která je přibližně 300 metrů od Tyršova domu. 

Předběžný časový rozvrh: 

        do 09.00 odevzdání závodních karet JM ČR 
              09.00 porada vedoucích a rozhodčích 
 09.00 - 09.55 volný trénink JM ČR 
 10.00 - 13.30 závod jednotlivců a synchronních dvojic JM ČR, vyhlášení 

        do 13.30 odevzdání závodních karet MČR 
 13.30 - 14.25 volný trénink MČR 
 14.30 - 18.00 závod jednotlivců a synchronních dvojic MČR, vyhlášení 

 Časový rozvrh rozcvičení a soutěží bude upřesněn podle přihlášek. 
 
Bližší podrobnosti k závodu najdete na stránkách ČGF v sekci Akce / Kalendář :  

https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/2773.  
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
Přílohy : 

 Závodní karty 

 Návod GIS 

mailto:trampoliny@gymfed.cz
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/2773

